公司       變更申請書
主旨：本公司因前項事由，需向貴分公司申請地址等資料變更，請准予辦理。
附件：
1、 公司登記證明文件

2、 負責人身分證正反面（以上皆為影本各一份）
              此致
臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司
申請公司：                      (公司章)
統一編號：
負責人：                         (負責人章)

地  址：
通訊地址：

公司電話：              傳真：
手    機：

電子郵件帳號：

中  華  民  國     年     月     日
□ 名稱

□ 地址

□ 負責人

承辦人：TEL：07-5622737  FAX：07-5329681  曹先生